
 
 
 
 

 
Via Gramsci, 14 - 43126 Parma 
Tel: +39 0521 033184  fax: +39 0521 033185 
e-mail: amministrazione.dimec@unipr.it - PEC: DipMedicina@pec.unipr.it 
 

 

 

Responsabile/Referente del Servizio: Pietro Schianchi Atto predisposto da: Sonya Lanfranchi 

 
 

 
 

 
Il Direttore del Dipartimento di Medicina e Chirurgia 

 
VISTI lo Statuto e il Regolamento Generale di Ateneo;  
VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo; 
VISTO il Regolamento del Dipartimento di Medicina e Chirurgia; 
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica n. 162 del 10 marzo 1982 avente per oggetto 
"Riordinamento delle scuole dirette a fini speciali, delle scuole di specializzazione e dei corsi di 
perfezionamento";  
VISTA la Legge n. 341 del 19 novembre 1990, con particolare riferimento all'articolo 11, commi 1 e 
2, avente per oggetto “Riforma degli ordinamenti didattici universitari”, pubblicata sulla Gazzetta 
Ufficiale n. 274 del 23 novembre 1990;  
RAVVISATA la necessità di costituire un Gruppo di Lavoro Dipartimentale per il Coordinamento 
delle Scuole di Specializzazione che supporti le attività del Delegato dipartimentale; 
ACQUISITA la disponibilità delle interessate e degli interessati; 
 

DECRETA 
 
1. di nominare il Gruppo di Lavoro Dipartimentale per il Coordinamento delle Scuole di 

Specializzazione nella seguente composizione: 
 
▪ Prof.ssa Elena Bignami 
▪ Prof. Francesco Ceccarelli 
▪ Prof. Massimo Corradi 
▪ Prof. Antonio Nouvenne 
▪ Rag. Sabrina Ferrari. 

Prof. Stefano Bettati 
 

Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005  


		2024-02-29T15:41:16+0100
	IT
	Stefano Bettati




